S.  R.

Conselho Superior dos Tribunais

 Administrativos e Fiscais

Lisboa, 19 de fevereiro de 2021

Circular n.º 006/2021

(Audição Juízes

Presidências Zonas Geográficas dos TAF)

Exmo(a) Senhor(a)

Juiz(a) de Direito

 Encarrega-me Sua Excelência a Senhora Presidente do Conselho Superior dos Tribunais

Administrativos de levar ao conhecimento de V. Exa. o despacho de 17 de fevereiro de 2021 e

as Orientações, que se anexam, para que no prazo de dez dias possa pronunciar-se, querendo,

sobre os nomes dos Senhores juízes desembargadores que apresentaram candidatura à

Presidência da zona geográfica correspondente ao Tribunal em que V. Exa. se encontra

colocado.

Com os melhores cumprimentos,

A Juíza-Secretária do Conselho dos Tribunais

 Administrativos e Fiscais

(Helena Telo Afonso)